
Zarządzenie Nr KW.0050.9.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 14 stycznia 2013 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie
ofert na realizację zadań publicznych Gminy Darłowo w zakresie ochrony przeciwpożarowej
(między innymi ochrony życia i zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiołową lub
innym miejscowym zagrożeniem a także zagrożeniami ekologicznymi związanymi z ochroną
środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń oraz wykonywania innych zadań wynikających z przepisów o
ochronie przeciwpożarowej) na terenie Gminy Darłowo w 2013 roku,

2/organizację gminnych zawodów sportowo-pożarniczych,
3/organizacje turnieju wiedzy pożarniczej.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, i 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.), w związku z art.
5 ust. 4 pkt 2 i art. 15 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591, ze zm.)
oraz uchwały Nr XXVI/228/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 listopada 201 lr. w sprawie
przyjęcia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2013 r., zarządzam co następuje:

§ 1 .

Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na
realizację zadań publicznych Gminy Darłowo w zakresie ochrony przeciwpożarowej
(między innymi ochrony życia i zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiołową lub
innym miejscowym zagrożeniem a także zagrożeniami ekologicznymi związanymi z ochroną
środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń oraz wykonywania innych zadań wynikających z przepisów o
ochronie przeciwpożarowej) na terenie Gminy Darłowo w 2013 roku,

2/organizację gminnych zawodów sportowo-pożarniczych,
3/organizacje turnieju wiedzy pożarniczej.

§2.

W skład komisji konkursowej opiniującej oferty w zakresie ochrony przeciwpożarowej
(między innymi ochrony życia i zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiołową

lub innym miejscowym zagrożeniem a także zagrożeniami ekologicznymi związanymi z ochroną
środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń oraz wykonywania innych zadań wynikających z przepisów o
ochronie przeciwpożarowej) na terenie Gminy Darłowo w 2013 roku,

2/organizację gminnych zawodów sportowo-pożarniczych,
3/organizacje turnieju wiedzy pożarniczej,

wchodzą:
1) Radosław Głażewski - Zastępca Wójta Gminy Darłowo,
2) Łukasz Robak - Młodszy Referent Ochrony Przeciwpożarowej,
3) Ilona Młyńska - Zastępcą skarbnika Gminy Darłowo

§3.
Wprowadza się arkusz oceny ofert, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.



§4.
Obsługę komisji konkursowej zapewnia Łukasz Robak - Młodszy Referent Ochrony
Przeciwpożarowej w Urzędzie Gminy Darłowo.

§5.
Komisję konkursową rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.

§6.
Wykonanie zarządzenia powierzam Łukaszowi Robakowi - Młodszemu Referentowi
Ochrony Przeciwpożarowej w Urzędzie Gminy Darłowo.

§7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2013 roku.


